

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

4975

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

Departamento Administrativo del Deporte COLDEPORTES

NIT:

999.999.006

Nombre del solicitante:

LEONARDO MEJIA LOBO

Teléfono de contacto:

4377000

Proveedor:

IFX NETWORKS COLOMBIA SAS

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere ampliar el plazo de la orden de compra para no afectar los servicios recibidos de la entidad

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo		¿Requiere modificación SÍ/NO?		Datos actuales		Nuevos datos	
Actualizar supervisor		NO		Número del supervisor actual	0	Número nuevo supervisor	
Dirección y/o teléfono Supervisor		NO		Teléfono actual supervisor	0	Teléfono nuevo supervisor	
Fecha de vencimiento		Ampliar fecha		La fecha vencimiento actual se mantendrá de la TVEC al momento del cambio		Nueva fecha de vencimiento	31-05-2017
Dirección y/o teléfono Entidad		NO		Dirección / teléfono actual Entidad	0	Nueva dirección / teléfono Entidad	

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación		Información actual				Información presupuestal				Nueva información				Información presupuestal	
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total		Información presupuestal
Modificación en artículo o servicio	1	1.7-Huawei_1.3 de SMC_1-SMV_13U-Huawei-Fiber Tipo 2 - 1 Unidad	17	MES	\$ 444.750,00	\$ 7.560.750,00	716		1.7-Huawei_1.3 de SMC_1-SMV_13U-Huawei-Fiber Tipo 2 - 0,8 Unidad	18,00	MES	\$ 444.750,00	\$ 8.005.500,00	149717	
Modificación en artículo o servicio	2	1.2-KVA_Adsionet Hosting, fiber-Fiber Tipo 1 - 0,5 Unidad	17	MES	\$ 96.340,00	\$ 1.637.780,00	716		1.2-KVA_Adsionet Hosting, fiber-Fiber Tipo 1 - 0,8 Unidad	18,00	MES	\$ 96.340,00	\$ 1.794.480,00	149717	
Modificación en artículo o servicio	3	5.181-Rack de Datos SCL Server Hosting, virtual-Banco Tipo 1 - 1 Unidad	17	MES	\$ 127.370,00	\$ 2.165.290,00	716		5.181-Rack de Datos SCL Server Hosting, virtual-Banco Tipo 1 - 0,8 Unidad	18,00	MES	\$ 127.370,00	\$ 13.272.660,00	149717	
Modificación en artículo o servicio	4	3.51-Llaves de Backup-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 7 Unidad	73	SEMANA	\$ 95.410,00	\$ 6.964.930,00	716		3.51-Llaves de Backup-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 7 Unidad	77,00	SEMANA	\$ 95.410,00	\$ 7.346.570,00	149717	
Modificación en artículo o servicio	5	2.13-Server, Equi, Grande-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 1 Unidad	73	SEMANA	\$ 159.740,00	\$ 10.179.180,00	716		2.13-Server, Equi, Grande-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 1 Unidad	77,00	SEMANA	\$ 159.740,00	\$ 10.694.520,00	149717	
Modificación en artículo o servicio	6	3.3-Tarea de Backup-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 7 Unidad	73	SEMANA	\$ 95.410,00	\$ 6.964.930,00	716		3.3-Tarea de Backup-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 7 Unidad	77,00	SEMANA	\$ 95.410,00	\$ 7.346.570,00	149717	
Modificación en artículo o servicio	7	5.508-Base de datos, MySQL-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 1 Unidad	14	MES	\$ 394.510,00	\$ 5.523.140,00	716		5.508-Base de datos, MySQL-Huawei, virtual-Banco Tipo 1 - 1 Unidad	14,00	MES	\$ 394.510,00	\$ 5.523.140,00	149717	

Modificación de artículo o servicio	8	3.6 Tercera de Backup-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 7 Und	73	SEMANA	\$ 95,410.00	\$ 6,994,480.00	716	3.6 Tercera de Backup-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 7 Und	77.00	SEMANA	\$ 95,410.00	\$ 7,240,570.00	148717
Modificación de artículo o servicio	9	2.10 Servidor Extra Grande-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	73	SEMANA	\$ 138,760.00	\$ 10,129,450.00	716	2.13 Servidor Extra Grande-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	77.00	SEMANA	\$ 138,760.00	\$ 10,684,500.00	148717
Modificación de artículo o servicio	10	3.6 Tercera de Backup-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	73	SEMANA	\$ 13,620.00	\$ 994,900.00	716	3.6 Tercera de Backup-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	77.00	SEMANA	\$ 13,620.00	\$ 1,049,510.00	148717
Modificación de artículo o servicio	12	4.4 Prevall de Plaz Doble-Rede, Medium Capaxidad de Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	17	MES	\$ 1,031,120.00	\$ 17,523,040.00	716	4.4 Prevall de Plaz Doble-Rede, Medium Capaxidad de Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	18.00	MES	\$ 1,031,120.00	\$ 18,562,160.00	148717
Modificación de artículo o servicio	13	4.106 Servidor de Carga conomulo y colabacion-Plata Tipo 2 - 1 Und	17	MES	\$ 558,560.00	\$ 9,444,520.00	716	4.106 Servidor de Carga conomulo y colabacion-Plata Tipo 2 - 1 Und	18.00	MES	\$ 558,560.00	\$ 10,000,040.00	148717
Modificación de artículo o servicio	17	5.213 Base de datos MySQL-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	3	MES	\$ 778,020.00	\$ 2,334,000.00	4461752417	5.213 Base de datos MySQL-Hotting, virtual-Bronce Tipo 1 - 1 Und	4.00	MES	\$ 778,020.00	\$ 3,112,000.00	148717

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la linea segun O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la linea IVA en la Orden de Compra:		\$ 17,371,696.00	\$ 10,536,987.47
Valor de la linea AUI en la Orden de Compra:			
Valor de la linea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:			


Firma ordenador del gasto

Nombre: CLARA LUZ ROLDAN GONZALEZ
Documento de Identidad: 51.609.242


Firma de Proveedor

Nombre: CATALINA MARIA QUIJEDEO CAICEDO
Documento de Identidad: 52.415.854

3 de abril de 2017
Fecha de elaboración

Los puntos manifestados que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Xls) y los cambios se pueden ver en el mismo.